

BILSTYRING ApS

Gammelbyvej 7
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2016

Kim R. Sindt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BILSTYRING ApS
Gammelbyvej 7
7323 Give

CVR-nr: 27741924
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Den jyske Sparekasse

Revisor Revisionsfirmaet John Laursen
Gludsmindevej 52
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 97970459
P-enhed: 1019649160

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været at besidde kapitalandele, samt konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i regnskabsåret viser et underskud på kr. 37.045.

Resultatet anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

Den samlede balancesum andrager kr. 1.338.089. Heraf udgør egenkapitalen kr. 1.328.559.

Forventet udvikling:

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets udløb, der kan have betydning for bedømmelsen af den aflagte årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		0	394.500
Administrationsomkostninger		-27.454	-41.913
Bruttoresultat		-27.454	352.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.000	-22.969
Resultat af ordinær primær drift		-72.454	329.618
Andre finansielle indtægter		31.181	36.270
Øvrige finansielle omkostninger		-6.908	-4.581
Ordinært resultat før skat		-48.181	361.307
Skat af årets resultat		11.136	-91.478
Årets resultat		-37.045	269.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	49.900
Overført resultat		-37.045	219.929
I alt		-37.045	269.829

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		60.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		247.031	292.031
Materielle anlægsaktiver i alt		307.031	352.031
Anlægsaktiver i alt		307.031	352.031
Andre tilgodehavender		27.623	0
Tilgodehavender i alt		27.623	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		844.353	822.721
Værdipapirer og kapitalandele i alt		844.353	822.721
Likvide beholdninger		159.082	455.747
Omsætningsaktiver i alt		1.031.058	1.278.468
Aktiver i alt		1.338.089	1.630.499

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		1.152.959	1.240.604
Forslag til udbytte		50.600	49.900
Egenkapital i alt		1.328.559	1.415.504
Hensættelse til udskudt skat		2.530	13.666
Hensatte forpligtelser i alt		2.530	13.666
Skyldig selskabsskat		0	167.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.000	33.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.000	201.329
Gældsforpligtelser i alt		7.000	201.329
Passiver i alt		1.338.089	1.630.499

Noter

1. Registreret kapital mv.

Kim R. Sindt, Give ejer samtlige anparter.
Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	<u>0</u>
Selskabskapital 01.01.15.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	<u>0</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>